
Afinní lií líb
,<3 4032

Kraj Vysoana 120947

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dohoda o ukončení smlouvy o dílo - PD k projektům na podporu 
biodiverity část 3 (Maršovec)

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Bc. Martin Hyský

Schváleno: RK Datum: 18.9.2018 Č.usnesení: 1665/25/2018/RK

Dokument uložen u: OPKZU

Počet vyhotovení: 2

Adresát: Miroslav Červenka

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor regionálního rozvoje

Podpis zajistit do:

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: ORR/Říčan 24.9.2018 Lr~/1—

Projednáno s: ORR/Fryšová 24.9.2018 l 1 Lib (/
Právní kontrola: ORR/Tlustoš 24.9.2018 ^ // 

Předkládá: ORR/Říčan 24.9.2018

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

ORR/Fryšová 24.9.2018

_____
Zodpovídá: Příkazce operace: ORR/Fryšová 24.9.2018 u s\

Správce rozpoettH— O/l a orn q

Poznámka:
Subjekt (IČO: 71566767), se kterým je uzavirána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: rican, datum ověření: 21.09.2018 12:55:09):

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo - PD k projektům na podporu biodiverity část 3 (Maršovec)

Rozpočtová skladba: 
Bez rozpočtového krytí

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plněni. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP018N6CE

Dohoda o ukončení smlouvy

I.
Strany dohody

9th Ů(Yni

D Mil:

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu pověřen: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel") 

a

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Bc. Martin Hyský, člen rady kraje 
Sberbank CZ, a.s.
4 211 011 824/6800

Ing. Miroslavem Červenkou
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále také jen „zhotovitel")

Častrov 80, 394 63 Častrov 
71566767
Waldviertel Sparkasse Bank AG 
7301045554/7940

II.
Předmět dohody

1. Předmětem této smlouvy je ukončení Smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 3. 2016 (dále jen 
„Smlouva o dílo") a vymezení práv a povinností souvisejících s ukončením Smlouvy o dílo.

III.
Ukončení platnosti smlouvy

1. Strany dohody se dohodly na ukončení vzájemného vztahu založeného Smlouvou o dílo,
a to ke dni nabytí účinnosti této dohody.

2. Strany dohody prohlašují, že ke dni uzavření této dohody považují závazky plynoucí ze 
Smlouvy o dílo za vypořádané.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky.

2. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálů, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden.

l



3. Strany dohody prohlašují, že tuto dohodu před svým podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Tato dohoda byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 18. 9. 2018 a 
schválena usnesením č. 1665/25/2018/RK.

V Jihlavě dne 2 5 -00- 2018

Ing. Bc. Martin Hyský 
člen Rady^raje Vysočina

2


